
Uchwała Nr 10/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia

2007 roku

Uchwała Nr 5/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 grudnia 2006 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 19.01.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2007-01-15

Numer uchwały 10/07

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie składów osobowych Komisji Sejmiku Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm. )

oraz § 23 ust. 1 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz.

6218) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do uchwały Nr 5/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 grudnia 2006 roku w sprawie składów

osobowych Komisji Sejmiku Województwa Mazowieckiego, wprowadza się następujące zmiany:

1. Odwołuje się ze składów osobowych Komisji:

1) Zdrowia i Kultury Fizycznej – radnego Igora Marszałkiewicza;

2) Komisji Prawa, Samorządu, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego – radną Janinę Rogg;

3) Strategii Rozwoju Regionalnego i Zagospodarowania Przestrzennego – radnego Karola Tchórzewskiego.

2. Powołuje się radną Teresę Wargocką do składów osobowych Komisji:

1) Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego;

2) Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i Przeciwdziałania Bezrobociu;

3) Zdrowia i Kultury Fizycznej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Mazowieckiego Bożenna Pacholczak

W związku z wnioskiem zgłoszonym przez Klub Radnych PiS o wprowadzenie zmian w składach osobowych komisji – po

uzgodnieniu ich z zainteresowanymi radnymi – Sejmik uchwala zaproponowane zmiany.

POWIĄZANE



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


